CFI est engagé uniquement sur la Tranche ferme, en revanche le Prestataire est engagé sur toutes les 

tranches du Contrat. 

2.6. Valeur totale estimée  

L’enveloppe financière maximale allouée à la réalisation des Prestations dans le cadre du présent 

Contrat s’élève à trois cent cinquante-deux mille euros hors taxes (352 000,00 € HT). 

 Tranche Ferme : un montant maximal de cent soixante-seize mille sept cents euros hors taxes 

(176 700,00 € HT). 

 Tranche optionnelle : un montant maximal cent soixante-quinze mille trois cents euros hors 

taxes (175 300,00 € HT)  

Les Prestations du Contrat sont réglées par un prix unitaire fixé dans le Formulaire Acte d’Engagement 

(FAE). 

Les montants maximums incluent uniquement les honoraires. Les frais relatifs aux missions seront 

remboursés au réel avec un accord préalable de CFI.